EL PRESIDENTE DE LA OFICINA NACIONAL DE 
CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO  
RESUELVE: 
Art. 1 - Apruébase la compensación solicitada 
por el molino harinero que se detalla en el 
anexo que forma parte integrante de la 
presente resolución, la que asciende a la suma 
total de PESOS CUATRO MILLONES 
QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL 
SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON DIEZ 
CENTAVOS ($ 4.574.755,10), por los motivos 
expuestos en los considerandos precedentes. 
Art. 2 - Autorízase el pago de la compensación 
consignada al beneficiario mencionado en el 
anexo que forma parte integrante de la 

presente medida, el que asciende a la suma 
total de PESOS CUATRO MILLONES 
QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL 
SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON DIEZ 
CENTAVOS ($ 4.574.755,10). 
Art. 3 - El gasto que demande la 
implementación de lo establecido por el Artículo 
2º de la presente medida será atendido 
mediante la cuenta habilitada a tal efecto, con 
cargo al Crédito Vigente de la Entidad 611-
ONCCA, Programa 16, Fuente de